
Fett 0,0

...davon gesättigte Fettsäuren 0,0

Kohlenhydrate 0,0

...davon Zucker 0,0

1079 / 257

9,1

1,4

33

1,2

Nährwerte (in g) pro Verkaufseinheitpro 100 g

Energie in kJ/kcal: 0 / 0

70

20

260

90

Tagesbedarf
eines

Erwachsenen
8400 / 2000

Eiweiß 0,09,2 50

Salz: 0,001,1 6

Erstellt am: 24.6.2020

Mindestens haltbar 0 Tage ab Produktion

Verkaufsfähig bis 0 Tage vor Ablauf

Artikel-InformationKürbis Kruste

Zutaten: Wasser, Weizenmehl, Weizenvollkornmehl (Dinkel), Roggenmehl, Kürbiskerne, 
Weizenmalzflocken (Dinkel), Sonnenblumenkerne, Bio Backmittel (Wasser, Roggenmehl, 
Weizenmalzmehl, Starterkultur; Ferment (Starterkulturen), Hefe), Hefe (Flüssighefe (Hefe, Wasser), 
Speisesalz), Speisesalz, pflanzliches Öl, Gewürzzubereitung (Koriander, Kümmel, Paprika (Gewürz), 
Speisesalz, Weizenmehl, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Kurkuma, Senfkörner, Bockshornklee, 
Fenchel, Anis, Ingwer, Knoblauch, Kreuzkümmel, Zimt, Rapsöl)

Allgemeine Angaben zum Produkt

Allergene
enthält: Glutenhaltige Getreide (Dinkelvollkornmehl, Dinkelmalzflocken, Weizenmehl, Roggenmehl,
Weizenmalzmehl, Gerstenmalz), Senf (Senfkörner)

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkonterminationen mit Stoffen, die Allerigien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gern zur Verfügung! 

Zutaten:
Wasser, WEIZENMEHL, WEIZENVOLLKORNMEHL (Dinkel), ROGGENMEHL, Kürbiskerne,
WEIZENMALZFLOCKEN (Dinkel), Sonnenblumenkerne, Bio Backmittel (Wasser, ROGGENMEHL,
WEIZENMALZMEHL, Starterkultur; Ferment (Starterkulturen), Hefe), Hefe (Flüssighefe (Hefe, Wasser),
Speisesalz), Speisesalz, pflanzliches Öl, Gewürzzubereitung (Koriander, Kümmel, Paprika (Gewürz),
Speisesalz, WEIZENMEHL, Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser), Kurkuma, SENFKöRNER, Bockshornklee,
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